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Całkowicie nowy Range Rover Evoque pojawił się na uroczystości 40-lecia marki

1 lipca pierwszy raz oficjalnie zaprezentowano całkowicie nowego Range Rovera podczas wyjątkowej uroczystości z
okazji 40. rocznicy istnienia marki Range Rover zorganizowanej we współpracy z magazynem Vogue*. Range Rover
Evoque to całkowicie nowe coupé, które dołączy do palety modeli marki już latem 2011 roku. 

Nowy, kompaktowy Range Rover będzie najmniejszym, najlżejszym i najbardziej oszczędnym modelem Range Rovera
w historii. Klienci będą mogli wybierać pomiędzy wersjami 4WD i 2WD, emitującymi poniżej 130g/km CO2Taki
wynik demonstruje zaangażowanie firmy w ochronę środowiska naturalnego.

* Po raz pierwszy ujawniono wizerunek całkowicie nowego kompaktowego Range Rovera
* Oficjalna nazwa nowego samochodu to Range Rover Evoque
* Dzięki uruchomieniu produkcji nowego modelu powstało 1.000 nowych miejsc pracy w wielokrotnie nagradzanej
fabryce w Halewood, Liverpool
* Samochód będzie dostępny w 160 krajach
* Nowy model jest odzwierciedleniem samochodu koncepcyjnego LRX
* Nowy, kompaktowy Range Rover będzie najmniejszym, najlżejszym i najbardziej oszczędnym modelem Range
Rovera w historii
* Klienci będą mogli wybierać pomiędzy wersjami 4WD i 2WD, emitującymi poniżej 130g/km CO2
* Światowy debiut najnowszego Range Rovera odbędzie się podczas Paris Motorshow w dniu 30 września 2010 roku
* Nowy model trafi do sprzedaży już latem 2011 roku

„Dzisiejszy dzień jest wyjątkową okazją dla Range Rovera, nie tylko z powodu 40-lecia marki, ale także prezentacji
całkowicie nowego Range Rovera Evoque. Range Rover to nie tylko jeden z najważniejszych samochodów w historii
motoryzacji od momentu jego pierwszej prezentacji w 1970 roku. Nowy Range Rover Evoque stanowi ważny krok w
kierunku przyszłych sukcesów oraz dalszego rozwoju marki. Klienci mogą mieć pewność, że nowy model – podobnie
jak dotyczasowe Range Rovery – będzie luksusowym samochodem klasy premium. Sportowy wygląd i wyjątkowe
właściwości pozwolą także na otwarcie marki na nowych Klientów, którzy wcześniej nie rozważali zakupu samochodu
Range Rover.
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Całkowicie nowy Range Rover Evoque będzie produkowany w wielokrotnie nagradzanej fabryce w Halewood, dzięki
czemu zostanie stworzonych 1.000 nowych miejsc pracy w okręgu Merseyside. Będzie to miało znaczący wpływ na
brytyjską gospodarkę. Fabryka w Halewood cieszy się w branży znakomitą reputacją ze względu na wysoką jakość
produkcji i wyjątkowe osiągnięcia w zakresie zarządzania w systemie Lean Manufacturing” – powiedział Phil Popham,
Dyrektor Zarządzający Land Rover.

„Zupełnie nowy Range Rover Evoque będzie sprzedawany na całym świecie, w ponad 160 krajach. Nazwa samochodu
została wybrana w sposób gwarantujący rozpoznawalność we wszystkich językach i kulturach. Chcieliśmy, aby nazwa
była innowacyjna i wyrażała ekskluzywność oraz budziła emocje. Evoque jest kosmopolityczny,
międzykontynentalny, wyrafinowany i pasuje do miejskiej elegancji  ” – uzupełnił Phil Popham.

„Bez wątpienia Range Rover jest ikoną designu, który przetrwał próbę czasu. Podobnie jak obecna wersja, oryginalny
Range Rover ma prostą i zapadającą w pamięć sylwetkę. Całkowicie nowy Range Rover Evoque wyznacza wyraźny
kierunek rozwoju myśli projektowej naszej marki dostarczając Klientom kompaktowego, najwyższej jakości
samochodu typu SUV. W 2008 roku zaprezentowaliśmy samochód koncepcyjny LRX, który został pozytywnie
przyjęty na całym świecie. Naturalną konsekwencją tego faktu było wprowadzenie LRX do produkcji. Dziś
pokazujemy światu, że dotrzymujemy słowa i wprowadzamy samochód, który jest wiernym odzwierciedleniem ducha
LRX.

Całkowicie nowy Range Rover Evoque przemawia do emocji Klientów. Jego unikalna sylwetka podkreślona wyraźnie
opadającym dachem oraz wznoszącą się linią nadwozia tworzą nowoczesną interpretację myśli projektowej Range
Rovera. Ten samochód stanowi manifest marki skierowany do szerszego niż dotychczas audytorium” – powiedział
Gerry McGovern, Dyrektor Projektowy Land Rover.

Światowy debiut najnowszego Range Rovera Evoque odbędzie się podczas Paris Motorshow w dniu 30 września 2010
roku. Samochód trafi do sprzedaży latem 2011 roku.

* Współpraca Range Rovera z magazynem VOGUE przy organizacji 40-lecia marki jest związana ze kooperacją
zapoczątkowaną w 1981 roku. Pierwsza limitowana edycja Range Rovera „In-Vogue” została wykorzystana w sesji
zdjęciowej magazynu VOGUE we francuskiej miejscowości Biarritz. Od 1983 roku produkowana jest seryjna wersja z
emblematem Vogue – Range Rover Vogue.

Więcej informacji na www.landrover.pl

Land Rover 
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